CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN NGHIỆM THU
Tháng/Quý …… năm 20….
Gói thầu: ………………………….
Hôm nay, ngày ….. tháng ….. năm 20....... Chúng tôi gồm:

I. Thành phần tham gia
- Ông/Bà: ……………......................... Chức vụ: ………………………........

- Ông/Bà: ……………......................... Chức vụ: ………………………........

II. Căn cứ nghiệm thu
- …….............................................................................................................................

- ……………………………………………………………….....................................

III. Kết quả nghiệm thu
- ……........................................................................................................................

- ………………………………………………………………...............................

IV. Kết luận
- ……........................................................................................................................

- ………………………………………………………………...............................

CÁC THÀNH VIÊN THAM GIA
(ký và ghi rõ họ tên)